
29,9059,90/

-50%

54,9099,90/

-45%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
16,50

12,9016,90/

-24%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-36%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
10,95

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

26,9042,47/

-37%

99,90216,90/

-54%

49,9079,90/

-38%

54,9089,90/

-39%

89,90175,20/

-49%

13,9023,90/

-42%

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč při 
koupi 2 ks

100 g = 6,60 Kč při 
koupi 1 ks

při koupi 1 ks  
33,00

• 19,90 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Magnum
85–110 ml 
více druhů
100 ml = od 27,18 Kč
• 29,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 34,31 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

YO 
Sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 85,57 Kč 

při koupi 1 ks 92,90
• 59,90 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 21,90 Kč
při koupi 1 ks 
21,90
100 g = 43,80 Kč
• 14,50 Kč

Coca-Cola 
Original, 

Zero
4× 1,5 l 

2 druhy
1 l = 17,93 Kč

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu

Kuřecí řízky 
chlazené
cena za 1 kg

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Nektarinky
volné, 1 kg

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 5. 6.  
do úterý 11. 6. 2024.

12 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

XXL 
NABÍDKA
UVNITŘ LETÁKU

VÝHODNÁ 
BALENÍ

méně
zaplaťte

Kupte více,

Cena při koupi balení  
4 ks 107,90  Kč

24 ks
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NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

CENA
SUPER

79,90126,50/

-37%

CENA
SUPER

24,2029,10/

-17%

CENA
SUPER

11,9021,90/

-46%

CENA
SUPER

7,9014,50/

-46%

CENA
SUPER

16,9024,90/

-32%

CENA
SUPER

119,90169,90/

-29%CENA
SUPER

329,90619,90/

-47%

CENA
SUPER

99,90179,90/

-44%

CENA
SUPER

48,9089,90/

-46%

CENA
SUPER

59,90106,90/

-44%

CENA
SUPER

29,9059,90/

-50%

CENA
SUPER

28,9035,90/

-20%

Mrož
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

• 11,90 Kč

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 79,90 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

  
Harmony Soft 
Toaletní papír
8 rolí, více druhů
1 role = 6,11 Kč
• 49,90 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 17,62 Kč

Merci 
Čokoláda
od 100 g, více druhů
• 29,90 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Kunín  
Termix
90 g  
více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 471,29 Kč

• 329,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

 CELÝ SORTIMENT 
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5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792
Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

28,90
běžná cena 34,00

-15%

49,90
běžná cena 68,90

-28%

39,90
běžná cena 48,60

-18%

14,90
běžná cena 18,90

-21%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

36,90
běžná cena 43,90

-16%

21,78
běžná cena 24,75

-12%

75 bodů
běžná cena 44,90

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 30 %

69,90
běžná cena 99,90

-30%

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Rohlík s anglickou 
slaninou
z naší pece
120 g
100 g = 18,15 Kč s Klubem/ 
20,63 Kč bez Klubu

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

 

Plundrový závin 
jablečný
300 g
100 g = 13,30 Kč s Klubem/ 
16,20 Kč bez Klubu

 

Povidlová taštička
z naší pece
80 g
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
23,63 Kč bez Klubu

Medovník 
Pikao
130 g
100 g = 28,38 Kč s Klubem/ 
33,77 Kč bez Klubu

Čokoládové rolky
240 g 

100 g = 20,79 Kč s Klubem/ 
28,71 Kč bez Klubu

Hamburgerová 
bulka se sezamem 
a černým kmínem
80 g 
100 g = 11,13 Kč s Klubem/ 
14,88 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Big Shock!
Ice Tea Black 

Peach
1 l, PET

POUZE 
S APLIKACÍ

Nekton 
Losos uzený

100 g

-12   %

ZNÁTE  
Z KATALOGU 

STŘEDOMOŘÍ

ZNÁTE  
Z KATALOGU

 CELÝ SORTIMENT 
SLEVA NA

Z NAŠÍ  
PECE

ZNÁTE  
Z KATALOGU
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Sledujte nás na

bylinky  
v květináči 

se slevou

33 %

31,9049,90/

-36%

54,9079,90/

-31%

44,9069,90/

-36%

14,9019,90/

-25%

26,9039,90/

-33%

26,9039,90/

-33%

89,90114,90/

-22%
NOVÉ
V BILLE

59,90

Avokádo 
1 ks

Borůvky
1 ks, 250 g 
100 g = 21,96 Kč

Rajčata cherry  
oválná

balení, 1 ks, 250 g 
100 g = 17,96 Kč

Meloun Snowball
1 ks

Okurka
1 ks

Brambory rané 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Ledový salát
1 ks

Hrozny révy vinné 
tmavé
volné, 1 kg 

Vitaminy 
pro vás

ZRALÉ

NOVÁ  
ČESKÁ 

SKLIZEŇ

SLADKÁ 
CHUŤ
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Sledujte nás na

©
TC

C
 G

lo
ba

l N
.V

.

27,9037,90/

-26%

44,9059,90/

-25% CENA
SUPER

49,90

CENA
SUPER

89,90

CENA
SUPER

89,90 99,90129,90/

-23%

59,9079,90/

-25%

19,90od 29,90/

od -16%

od

 
Sukulent emoji
1 ks

 
Lilie asijská
květináč ø 13 cm
1 ks

BIO Meruňky 
balené, 1 ks, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

BIO Citron
balené, 1 ks, 500 g 
100 g = 5,58 Kč

 
BIO Pomeranč
síťka, 1 ks, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

 

Nice Bites 
Švestky

500 g
100 g = 19,98 Kč

Nice Bites 
Meruňky

200 g 
100 g = 29,95 Kč

Nice Bites 
Sušené ovoce
od 100 g 
100 g = od 10,49 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

BIO BIOBIO

U VŠECH ŽIHADEL,
VČELÍ OLYMPIÁDA

POKRAČUJE

VLÍTNĚTE  
SI PRO  

VČELKY  
AŽ DO  
18. 6.

SBÍREJTE  
PILNĚ  

NÁLEPKY  
AŽ DO  
11. 6.
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99,90129,90/

-23%

169,90199,90/

-15%

79,90119,90/

-33%

199,90279,90/

-29%

169,90219,90/

-23%

69,90119,90/

-42%

169,90

209,90224,90/

99,90199,90/

-50%

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
1 kg

Uzená krkovice
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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AKCE

22,9029,90/

-23%

23,90od 32,90/

od -27%

13,9018,40/

-24%

14,9019,90/

-25%

29,90od 38,80/

-23%

23,9031,90/

-25% CENA
SUPER

22,9032,90/

-30%

21,9028,90/

-24%

22,9031,90/

-28%

49,9059,90/

-17%

124,90169,90/

-26%

14,90od 18,40/

od -19%

Pečená šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Poličan, 
Herkules
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí šunkový  
salám speciál
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená  
v páře, 

Vinohradská 
šunka  

nejvyšší jakosti, 
Debrecínská 

pečeně 
100 g 

3 druhy

Oravská slanina, 
Anglická slanina
200 g, 2 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Lovecký salám
500 g 
100 g = 24,98 Kč

Sendvičový nářez 
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

90 %
MASA

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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Léto
u grilu

79,90119,90/

-33%

99,90119,90/

-17%

89,90114,90/

-22%

59,9068,90/

-13%

89,9099,90/

-10%

69,9077,82/

-10%

69,9077,80/

-10%

6,90
běžná cena 9,90

-30%

32,90
běžná cena 43,90

-25%

23,9028,90/

-17%

109,90124,90/

-12%

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 13,32 Kč

Hovězí 
burgersteak 

Dvouručák
cena za 400 g 

100 g = 24,98 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 
Grill Party 

Grilovací 
tyčinky

BBQ, sýrové
340 g, 2 druhy 

100 g = 17,62 Kč

Grill Party  
Mini Berner 

párečky
250 g 

100 g = 35,96 Kč

Grill Party 
Dukátky uzené 

na gril 
180 g 

100 g = 38,83 Kč

Grill Party  
Panýr sýr 

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 30,39 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 10,97 Kč s Klubem/ 

14,63 Kč bez Klubu

Ciabatta
z naší pece

80 g
100 g = 8,63 Kč s Klubem/ 

12,38 Kč bez Klubu

Grill Party  
Hořčice

plnotučná,  
hrubozrnná,  

kremžská
440 g, 3 druhy 

100 g = 5,44 Kč
• 23,90 Kč

Opékáčky
580 g 

100 g = 18,95 Kč

ZNÁTE  
Z KATALOGU

ZNÁTE  
Z KATALOGU

Stáhněte si online grilovací katalog

www.billa.cz

Sledujte nás na

Rozjeďte
pořádnou

grilovačku

Skvěle
 se doplňuje

56,90

17,90 17,90

32,90

99,90

79,90

89,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
59,90

Grill Party  

Sedlácká klobása
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g 

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 KčGrill Party Bulky
300 g 

100 g = 10,97 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

BiB 
Bílé 

a červené 
víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

     

SOL VINEUS 
Sauvignon 

Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Hovězí 

burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

 1 ks 64,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4. 

do úterý 21. 5. 2024.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE

katalog
Grilovací

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

80 %
MASA

ZNÁTE  
Z KATALOGU

ZNÁTE  
Z KATALOGU

ZNÁTE  
Z KATALOGU
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44,9072,90/

-38%

19,9028,90/

-31%

23,9030,90/

-23%

9,9014,90/

-34%

54,9077,80/

-29%

23,9039,90/

-40%

149,90199,90/

-25%

34,9048,60/

-28%

8,9016,40/

-46%

39,9059,90/

-33%

89,90109,90/

-18%

19,9025,15/

-21%

44,9059,90/

-25%

Bohemia chips 
Mega balení

od 190 g, více druhů
100 g = od 22,45 Kč

Bohemia tyčinky 
Z pece

80 g, více druhů
100 g = 24,88 Kč

KK 
Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč
• 54,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 47,80 Kč
• 22,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč
• 149,90 Kč

Rockstar
0,5 l 

více druhů
1 l = 47,80 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč
• 33,90 Kč

Grill Party  
Zelný salát

640 /410 g 
100 g = 9,73 Kč
• 39,90 Kč

Avokádo  
Paprika mletá

25 g 
100 g = 35,60 Kč

• 7,60 Kč

Spak  
Master
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč
• 89,90 Kč

Coca-Cola
0,33 l, plech 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Harmony 
Good for 

Food 
Kuchyňské 

utěrky 
2 role 

1 role = 22,45 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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GRILOVÁNÍ 
JE

VÁŠEŇ
229,00

169,90

79,9089,90/

-11% 99,90129,90/

-23%

229,90 119,90
89,9099,90/

-10%

49,9059,90/

-17%

79,9089,90/

-11%

89,90119,90/

-25%

Krůtí medailonky 
marinované

cena za 1 kg

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 

cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Vepřový steak 

z krkovice bez kosti, 
kořeněný barbecue

cena za 1 kg

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 239,80 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Pstruh  
lososovitý filet  

chlazený
cena za 100 g

BILLA Premium 
Hovězí steak  

ze svíčkové
cena za 100 g

Kuřecí prsní steak na 
gril s rozmarýnem

cena za 520 g
100 g = 17,29 Kč
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BEZ 
MASA9,9011,50/

-14%

29,9034,90/

-14%

39,9064,90/

-39%

54,9063,21/

-13%

59,9069,00/

-13%

54,9064,90/

-15%

84,9099,90/

-15%

27,9030,90/

-10%

69,9081,70/

-14%

NOVÉ
V BILLE

39,90
běžná cena 49,90

-20%

Coleslaw
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Lunter  
Tofu na gril

180 g
3 druhy

100 g = 16,61 Kč

Rama  
Plant butter

250 g 
100 g = 15,96 Kč

Lunter  
Tofu Sausages

200 g, 2 druhy 
100 g = 27,45 Kč

VegaVita 
od 140 g 

více druhů 
100 g = od 33,28 Kč

Kimči
pálivé, nepálivé

350 g 
100 g = 24,26 Kč

Brambory  
na gril

pikant, bylinky
400 g, 2 druhy 

100 g = 13,73 Kč

Mrkvový salát 
s ananasem 

350 g 
100 g = 7,97 Kč

BILLA Easy 
Salát Caesar

210 g 
100 g = 33,29 Kč

Finn crips  
Křupavé žitné plátky

200 g 
100 g = 19,95 Kč s Klubem/ 

24,95 Kč bez Klubu

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ
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VÝHODNÁ BALENÍ

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
7,93

XXL

74,9086,90/

-14%

XXL

39,9051,50/

-23%XXL

32,9039,90/

-18%

XXL

24,9049,90/

-50%

XXL

49,9069,90/

-29%

XXL

44,9079,90/

-44% XXL

29,9053,40/

-44%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
46,20

XXL

67,90

XXL

59,90
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
14,87

Dalamánek
z naší pece
95 g
100 g = 11,78 Kč
při koupi 1 ks 11,19

Rana 
Těstoviny 
chlazené

400 g, 2 druhy 
100 g = 18,73 Kč

Smetanito 
Giga
200 g
100 g = 19,95 Kč
• 39,90 Kč

Eidam 45% 
Plátky
200 g 
100 g = 16,45 Kč

Kinder 
Mléčný řez broskev
5× 28 g 
100 g = 35,64 Kč

Kunín 
Mléčná rýže, 

Krupice natur 
od 400 g 

100 g = od 5,53 Kč

Elinas jogurt 
řeckého typu
4× 150 g, více druhů 
100 g = 9,98 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 36,26 Kč
při koupi 1 ks 92,40
• 59,90 Kč

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 11,97 Kč

Mila řezy
250 g 
100 g = 27,16 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

100 g = 11,63 Kč

Mlsni si 
Tvarohový dezert
133 g, více druhů 
100 g = 11,18 Kč
při koupi 1 ks 22,30

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

5 KS

375 G
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3 + 1 méně
zaplaťte

Kupte 
více,

XXL

48,9074,90/

-35%XXL

29,9043,70/

-32%

XXL

32,9052,90/

-38% XXL

79,9099,90/

-20%

XXL

199,90399,90/

-50%

XXL

24,9043,90/

-43% XXL

109,90129,90/

-15%

XXL

13,9017,90/

-22%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

99,90
-43%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
36,45

XXL

59,90
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,2522,00/

-31%

Lagris  
Čočka velkozrnná

1 kg

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 21,93 Kč
• 31,90 Kč

Felix 
Kapsičky pro kočky
12× 85 g, více druhů 
100 g = 9,79 Kč 
při koupi 1 ks 176,60
• 124,90 Kč

Big Soft 
Toaletní papír
16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

LAYS XXL
od 190 g 

více druhů
100 g = od 24,45 Kč

Rio Mare 
Tuňák v olivovém  
oleji
7× 80/52 g 
100 g = 54,92 Kč

Hamé 
Májka
160 g + 20 % navíc 
100 g = 12,97 Kč
• 24,90 Kč

Menu Gold  
Rýže jasmínová 

2 kg
1 kg = 54,95 Kč
• 99,90 Kč

Panzani Chef  
Vaječné 

těstoviny
400 g 

více druhů 
100 g = 9,11 Kč 

při koupi 1 ks 72,90
100 g = 18,23 Kč
• 55,40 Kč

Gambrinus  
Originál
8× 0,5 l, plech
1 l = 30,50 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek

5 ks/60 g 
100 g = 23,17 Kč
• 13,50 Kč

Jojo  
Bonbony

170 g 
více druhů

100 g = 17,59 Kč 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2 KG

2

12 KS

Cena při koupi balení  
8 ks 122  Kč
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21,9028,10/

-22%

31,9048,60/

-34%

23,9029,90/

-20%

29,9038,80/

-23%

29,9039,90/

-25%

28,9035,90/

-19%

27,9035,90/

-22%

23,9031,90/

-25%

24,5029,10/

-16%

Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

Lučina
100 g

Lipno
140 g, více druhů 
100 g = 21,36 Kč
• 29,90 Kč

Balkánský sýr
115 g 

více druhů 
100 g = 25,13 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g 
 více druhů

BILLA 
Císařská Niva 
45 % t. v s.
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

BILLA 
Madeland sýr 

Plátky
100 g 

více druhů

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Srdce domova
Sýr s modrou plísní
100 g

Lef 
Houskový knedlík 
kynutý
600 g 
100 g = 4,08 Kč

  -15 %
na mozzarellymin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -13 %
na bagetymin.

POHODLNĚ
DO RUKY

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

VL_23KW_2024_online.indd   14VL_23KW_2024_online.indd   14 30.05.2024   18:20:1930.05.2024   18:20:19



13,9019,30/

-28%

12,5021,30/

-41%

12,9019,30/

-33%

14,9022,90/

-35%

19,9028,10/

-29%

31,90
běžná cena 44,90

-29%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

64,90
běžná cena 87,90

-26%

11,9015,40/

-23%

13,9019,90/

-30%

Míša  
Tvarohový mls

130 g 
více druhů 

100 g = 11,46 Kč

  
Choceňský 

Smetanový 
jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 9,27 Kč

Olma  
Klasik  

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 9,62 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

BILLA 
Strouhaný  

Eidam 45%, 
Gouda

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,27 Kč s Klubem/ 

29,93 Kč bez Klubu

BILLA Easy 
Plněné 

bramborové 
knedlíky

450 g 
100 g = 15,53 Kč 

s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Free  
Jogurt

180 g  
více druhů
100 g = 7,72 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 7,21 Kč s Klubem/ 
9,77 Kč bez Klubu
• 69,90 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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18,9024,90/

-24%

69,90116,70/

-40%

24,9034,90/

-29%

17,9022,30/

-20%

15,9019,90/

-20%

22,9032,04/

-29%

19,9027,10/

-27%

22,9034,90/

-34%

11,9015,40/

-23%

27,9041,90/

-33%

49,90

15,9023,20/

-31%

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů

100 g = 6,30 Kč

Pro Activ   
Buttery, Kardio, 
Original
400 g, 3 druhy
100 g = 17,48 Kč

Calippo 
Jahoda
od 80 ml 

100 ml = 23,71 Kč
• 24,90 Kč

Prima  
Tradiční zmrzlina
170 ml
100 ml = 10,53 Kč
• 17,90 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

Jihočeský tvaroh
tučný
250 g
100 g = 9,16 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 11,45 Kč

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 31,32 Kč

Choceňské tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

Kleveráček 
s kokosovou, 

vanilkovou 
příchutí 

multipack 
od 450 ml

2 druhy
100 ml = od 9,98 Kč

• 49,90 Kč

Kostíci 
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 12,23 Kč

Míša
55 ml 

100 ml = 23,45 Kč

Algida Kids 
multipack 

8 ks 
398 ml 

100 ml = 31,38 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

10 KS
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12,9027,10/

-52%

24,9029,90/

-17%

24,9036,90/

-33%

16,9018,90/

-11%

64,9074,90/

-13%

119,90194,60/

-38%

129,90145,90/

-11%

109,90124,90/

-12%

99,90189,90/

-47% 79,9097,20/

-18%

MRAZIVÉ 
OSVĚŽENÍ

124,90155,90/

-20%

Míša
55 ml 

100 ml = 23,45 Kč

Fruitissimo 
sorbet

60 g 
100 g = 41,50 Kč

Nogger
90 ml 

100 ml = 27,67 Kč

BILLA 
Zmrzlina

100 ml 
 více druhů

Pirulo Watemelon 
multipack

4× 73 ml
100 ml = 22,23 Kč

Magnum mini 
multipack 

6× 55 ml 
více druhů

100 ml = 36,33 Kč

Snickers 
Ice Cream Bar 

multipack 
6× 45,6 g 

100 g = 47,41 Kč

Mrož sorbet
900 ml 

100 ml = 12,21 Kč

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
100 ml = 7,14 Kč

BILLA 
Zmrzlina

1000 ml, více druhů 
100 ml = 7,99 Kč

Algida Kids 
multipack 

8 ks 
398 ml 

100 ml = 31,38 Kč
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Nalepte si své samolepky na 2 (stejné či rozdílné) druhy 
zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu.

Kartu se samolepkami se slevou 20 % vydáváme k nákupu nad 500 Kč  
od 29. 5. 2024 do 11. 6. 2024 nebo do vydání zásob. 
Slevu lze uplatnit  od 29. 5. 2024 do 16. 6. 2024 a pouze na pokladně s obsluhou.
Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu

©
TC

C
 G

lo
ba

l N
.V

.

VLÍTNĚTE  
SI PRO  

VČELKY  
AŽ DO  
18. 6.

SBÍREJTE  
PILNĚ  

NÁLEPKY  
AŽ DO  
11. 6.

U VŠECH ŽIHADEL,
VČELÍ OLYMPIÁDA

POKRAČUJE
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49,9071,00/

-30%

22,9040,80/

-44%

69,90107,00/

-35%

29,9039,90/

-25%

29,9033,90/

-12%

29,9038,80/

-23%

48,9075,80/

-35%

21,9034,90/

-37%

35,9059,90/

-40%

44,9059,90/

-25%

19,9024,90/

-20%

38,9058,30/

-33%

Nalepte si své samolepky na 2 (stejné či rozdílné) druhy 
zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu.

Kartu se samolepkami se slevou 20 % vydáváme k nákupu nad 500 Kč  
od 29. 5. 2024 do 11. 6. 2024 nebo do vydání zásob. 
Slevu lze uplatnit  od 29. 5. 2024 do 16. 6. 2024 a pouze na pokladně s obsluhou.
Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 29. 5. 2024 
do 16. 6. 2024.

Nalepte si
svou slevu

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč
• 22,90 Kč

Vodňanská drůbež 
Kuřecí safari
400 g 
100 g = 12,48 Kč
• 65,90 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 23,30 Kč
• 89,90 Kč

Nowaco  
Mexická 

zeleninová 
směs
350 g

100 g = 8,54 Kč

Srdce Domova 
Zelí

bílé, červené
670/340 g, 2 druhy

100 g = 8,79 Kč

Srdce Domova 
Červená řepa 

kostky
670/340 g

100 g = 8,79 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,23 Kč
• 44,90 Kč

Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 18,25 Kč
• 17,90 Kč

Maggi 
Přidej vejce  

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 41,46 Kč

• 17,90 Kč

Maggi 
Dobrý hostinec, 

Amore Mio
od 140 g  

více druhů 
100 g = od 23,46 Kč

• 35,90 Kč

Nekton 
Premium 
Tresčí játra
115 g
100 g = 39,04 Kč
• 38,90 Kč

Nekton  
Výběrové šproty 
uzené v oleji
160/115 g
100 g = 24,31 Kč
• 38,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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38,9061,20/

-36%

29,9065,10/

-54%

59,9083,90/

-29%

44,9069,90/

-36%

24,9039,90/

-38%

39,9073,90/

-46%

45,9053,40/

-14%

5,909,50/

-38%

24,9033,00/

-25%

16,9022,90/

-26%

9,9016,40/

-41%

79,90109,90/

-27%

79,90144,90/

-45%

BILLA 
Sušená 
rajčata

280/150 g 
100 g = 29,93 Kč

Franz Josef  
Semolinové 

těstoviny
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč
• 29,90 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 11,40 Kč
• 43,90 Kč

Babiččiny 
Těstoviny vaječné

250/330 g 
více druhů

100 g = od 11,79 Kč
• 39,90 Kč

  
Ara  

Řepkový olej 
1 l

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg
• 45,60 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 15,95 Kč
• 6,70 Kč

Sunar 
Cool ovoce

Broskev,  
Banán, Jablko
120 g, 3 druhy

100 g = 20,75 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka světlá
1 kg 

3 druhy
• 16,90 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka
25 g 
více druhů 
100 g = 39,60 Kč
• 10,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 21,31 Kč
• 79,90 Kč

Lino  
Lada

Pomazánka duo
350 g, 2 druhy

100 g = 17,11 Kč 

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,02 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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NABITOU 
PROTEINEM

OCHUTNEJ
NOVINKU 34,9048,60/

-28%

25,9033,90/

-24%

34,9048,60/

-28%

69,9087,55/

-20%

13,9022,90/

-39%

24,9029,90/

-17%99,90149,90/

-33%

14,9018,90/

-21%

13,9018,90/

-26%

10,20
běžná cena 11,59

-12%

69,9094,90/

-26%

16,9024,90/

-32%

19,9023,90/

-17%

YoPRO  
Proteinový 

pudink
180 g 

 více druhů 
100 g = 19,39 Kč

YoPRO  
Proteinový 

jogurt 
160 g, 2 druhy 

100 g = 16,19 Kč

YoPRO  
Proteinový nápoj 

250 ml, 2 druhy 
100 ml = 13,96 Kč

 

Milko  
Super jogurt

150 g, více druhů
100 g = 9,27 Kč

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece

z naší pece
65 g 

100 g = 15,69 Kč s Klubem/ 
17,83 Kč bez Klubu

Pan Hrášek 
Rostlinné 

alternativy
180 g, 3 druhy

100 g = 38,83 Kč

BILLA  
Jablečné pyré

350 g
100 g = 7,11 Kč

Korunní  
Vitaminová voda

0,33 l, více druhů
1  l = 45,15 Kč
• 15,90 Kč

Emco  
Ovesná kaše

55 g 
více druhů

100 g = 25,28 Kč
• 13,90 Kč

Franz Josef 
Bio kokosový olej 

panenský
500 ml 

100 ml = 19,98 Kč
• 104,90 Kč

BonaVita 
Corn Flakes

750 g
100 g = 9,32 Kč
• 74,90 Kč

Maxi Nuta
35 g, více druhů 

100 g = 48,29 Kč
• 16,90 Kč

Šunka dušená kulatá
z pultu lahůdek

cena za 100 g

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

NEZAPOMEŇTE  
NA SVOU 

KONDICI
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159,90272,60/

-41%

139,90311,50/

-55%

219,90331,03/

-34%

16,9021,90/

-23%

29,9049,90/

-40%

44,9069,90/

-36%

13,9022,90/

-39%

69,9097,20/

-28%

119,90167,90/

-29%

39,9058,30/

-32%

24,90
běžná cena 37,90

-34%

69,90
běžná cena 96,30

-27%

NOVÉ
V BILLE

149,90199,90/

-25%

49,90
běžná cena 69,90

-29%Kinder 
Cards
128 g
100 g = 38,98 Kč 
s Klubem/ 
54,61 Kč bez Klubu

Sedita 
Rodinné 
oplatky 
130 g 
více druhů 
100 g = 19,15 Kč 
s Klubem/ 
29,15 Kč bez Klubu
• 24,90 Kč

Tyčinka 
Snickers,  
Twix,  
Mars
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 33,14 Kč

Nesquik 
Čokoláda

100 g
• 24,90 Kč

Banány 
v čokoládě
45 g 
více druhů 
100 g = 30,89 Kč
• 13,50 Kč

Lindt 
Squares

144 g
100 g = 104,10 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 43,98 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva
od 180 g, 2 druhy 

100 g = 59,95 Kč
• 99,90 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 30,34 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč 
s Klubem/ 

53,50 Kč  
bez Klubu

Nescafé 
Gold,  

Crema 
Instantní 

káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95 Kč

• 159,90 KčLipton  
Yellow 
Label,  
Earl Grey, 
Čaj černý
od 38 g 
více druhů
100 g = od 79,80 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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32,9049,90/

-34%

14,9020,90/

-29%

219,90449,90/

-51%

15,9018,90/

-16%

29,9050,40/

-41%

15,9018,80/

-15%

29,9052,50/

-43%

139,90199,90/

-30%

109,90209,90/

-48%

35,9062,90/

-43%

179,90229,90/

-22%

199,90329,90/

-39%

54,9068,90/

-20%

79,90149,90/

-47%

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,90 Kč

Hello džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Relax  
100% džus

1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč
• 32,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč
• 99,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč
• 199,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč
• 179,90 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 219,90 Kč

Müller  
Thurgau

1 l

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč
• 14,90 Kč

 
Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 L
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE
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75 bodů
běžná cena 44,90

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 30 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 34 %

75 bodů
běžná cena 19,90

9,90
běžná cena 14,90

-34%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

24,90
běžná cena 37,80

-34%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Big Shock!
Ice Tea Black 

Peach
1 l, PET

Clever  
Arasidy 

prazene 
solene

100 g

Nekton 
Losos uzený

100 g

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Kiwi
volné, 1 ks

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_23KW_2024_online.indd   25VL_23KW_2024_online.indd   25 30.05.2024   18:23:1330.05.2024   18:23:13



VYHRAJ

Více na: www.soutezheineken.cz

KUPUJ 4x LIBOVOLNÉ PRODUKTY HEINEKEN
 ZAREGISTRUJ ÚČTENKU

ZAŽIJ FORMULE 1

NEBO HEINEKEN PIVNÍ RENTU
NA CELÝ ROK!

D
o soutěže se m

ohou zapojit pouze osoby starší 18 let

NA OKRUHU HUNGARORING

4x BALÍČEK PRO 2 OSOBY NA F1
4x PIVNÍ RENTU NA CELÝ ROK

Soutěž probíhá od 29.5 do 11.6.2024

17,9024,00/

-25%

14,9020,90/

-29%

18,9024,90/

-24%

10,9015,90/

-31%

21,9028,90/

-24%

69,9099,90/

-30%

299,90499,00/

-40%

329,00919,00/

-64%

269,90479,00/

-44%

74,90104,90/

-29%

299,90729,00/

-59%

69,9077,90/

-10%

169,90249,90/

-32%

Staropramen 12, 
Mustang 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

2 druhy 
1 l = 35,80 Kč
• 17,70 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč
• 21,90 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč
• 79,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
20-43 dávek 

 více druhů
1 ks = od 6,97 Kč
• 299,90 Kč

Persil  
Kapsle  
na praní
40 ks 
2 druhy
1 ks = 8,23 Kč
• 349,00 Kč

Rex  
Prostředek  

na praní
36-50 dávek

1 dávka = od 5,39 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 14,98 Kč
• 79,90 Kč

Jar 
Prostředek  

na nádobí
900 ml 

více druhů 
100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Jar  
Tablety  

do myčky
42-67 ks 

více druhů
1 ks = od 5,99 Kč
• 299,90 Kč

Lenor  
Parfemované 

perličky
210 g 

více druhů 
100 g = 80,90 Kč
• 169,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ 

KRUŠOVICE 12  
ZA 13,90

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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99,90149,90/

-33%

49,9068,90/

-28%

109,90129,90/

-15%

34,9049,90/

-30%

169,90229,90/

-26%

44,9081,90/

-45%

119,90149,90/

-20%

239,00
běžná cena 279,90

-15%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

349,00599,00/

-42%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-56%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-33%

Colgate  
Max 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 66,53 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 146,53 Kč

Tento 
Papírové 
kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč
• 34,90 Kč

Pampers Dětské 
plenky a kalhotky
od 27 ks, více velikostí
1 ks = 7,27 Kč
při koupi 1 ks 649,00
• 349,00 Kč

 

Head & shoulders 
Šampon na vlasy

500 ml
100 ml = 33,98 Kč
• 144,90 Kč

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Radox  
Sprchový 

gel pro muže 
povzbuzení

225 ml
100 ml = 19,96 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 39,93 Kč při 

koupi 2 ks
100 ml = 89,93  Kč při 

koupi 1 ks
při koupi 1 ks 134,90

• 59,90 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 23,96 Kč při 

koupi 2 ks
100 ml = 35,96 Kč při 

koupi 1 ks
při koupi 1 ks 89,90

• 59,90 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 17,07 Kč
• 199,90 Kč

N
a 

vy
b

ra
ný

ch
 p

ro
d

ej
ná

ch
.

Purina One 
Granule  

pro kočky
3 kg, 2 druhy 

1 kg = 116,33 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

  -25 %
na výrobky Astrid SUNaž
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VÝPRODEJ!

Vše 
nezbytné

koupelny
do vaší

SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

99,90 189,90

139,90

39,90

49,90

349,90

Turban na vlasy
pro rychlé a šetrné 

sušení vlasů, extra savý, 
s praktickým zapínáním 

1 ks

Toaletní taštička 
skládací
2 varianty 

1 ks

Koupelnová předložka Vivess
rozměr 50 × 80 cm, s protiskluzovou 

úpravou 
1 ks

Sada úložných 
košíků

2 ks, 3 varianty 
1 ks

Košík kulatý
 materiál: mořská tráva, 

rozměry menší 20 × 6 cm,  
větší 23 × 7 cm

1 ks

Župan 
dámský/

pánský
dámské velikosti 

S-L, pánské 
velikosti M-XL 

1 ks

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Nabídka na této straně neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

  2990

Koupelnové doplňky

různé druhy
vše za

NABÍDKU NALEZNETE NA VYBRANÝCH PRODEJNÁCH

SLEVYAŽ -75%
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39,9084,60/

-53%KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
8,60

94,90126,50/

-25%

16,9022,90/

-26%

14,9029,10/

-49%

31,9039,90/

-20%

99,90179,90/

-44%

24,9049,90/

-50%

59,9099,90/

-40%

99,90

Prima 
Lambada kornout

115 ml, více druhů 
100 ml = 7,74 Kč při koupi 3 ks
100 ml = 11,22 Kč při koupi 1 ks

při koupi 1 ks 12,90
• 8,90 Kč

Franz 
Josef 
Tuňák 
steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení, více druhů
• 94,90 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč
• 17,90 Kč

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
500 g

100 g = 2,98 Kč

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,27 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 

semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní  

krájený  
s nízkým  

obsahem 
 semen 

1 kg za 27,90 Kč

Paprika  
kapie
volná, 1 kg 

 
Kytice Pivoněk
5 stonků 
1 svazek

Ilu
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ra
čn

í f
ot
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o 
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p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_23KW_2024_ONLiNE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 7. 6. – NEDĚLE 9. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

500 G
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Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského 
a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.  

Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit. 

28,9054,90/

-47%

54,90126,50/

-57%

29,9049,90/

-40%

7,9012,50/

-37%

12,90
běžná cena 19,90

-35%

129,90199,90/

-35%

12,9021,30/

-39%

9,9013,90/

-29%

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,42 Kč
• 29,90 Kč

Milka 
Čokoláda
270 g 
100 g = 20,33 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 39,87 Kč 
• 27,90 Kč

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 
100 ml 
2 druhy
• 10,90 Kč

Kedlubna
1 ks

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

BILLA  
Eidam 30%  
Plátky
100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Dobrá voda
1,5 l 

více druhů 
1 l = 6,60 Kč

10. 6. – 11. 6. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

500 G

UŽ OD 700 Kč

DORUČENÍ
ZDARMA

Od 700 Kč
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